Solec nad Wisłą dn. 06.08.2010r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu    

               złotówkowego w wysokości 3 141 240 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

               planowanego deficytu budżetu na rok 2010.
Wyjaśnienie

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2007r, nr 223,poz. 1655 z późn. zm.) w odpowiedzi na wnioski Wykonawców z dnia 04.08.2010r. o wyjaśnienie treści SIWZ udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak Skarbnik złoży w/w kontrasygnatę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz.U. Nr 140 poz 939 z późn. zm.)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża taką zgodę.

Pytanie 3:

Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania wobec ZUS i US? Czy w przypadku wyboru oferty n/banku jako najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym, Zamawiający dostarczy do banku przed podpisaniem umowy kredytu, aktualne (nie starsze niż 1 m-c) zaświadczenia  z ZUS i US n/t wywiązywania się z płatności na rzecz tych instytucji?

Odpowiedź:

Tak, Gmina terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i US. Po otrzymaniu zaświadczeń od w/w instytucji  zamieszczone zostaną one na stronie internetowej  przed rozstrzygnięciem postępowania lub przedłożone Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Pytanie4:

Czy Gmina posiada powiązania kapitałowe bądź organizacyjne, czy udzieliła poręczeń majątkowych?
Odpowiedź:
Gmina posiada jedynie powiązania organizacyjne. Jednostkami organizacyjnymi Gminy Solec nad Wisłą są: Zespół Szkół Samorządowych w Solcu nad Wisłą, Zespół Szkół Samorządowych w Pawłowicach, Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedmieściu Dalszym, Zakład Usług Komunalno Rolniczych – zakład budżetowy. Gmina nie udzieliła żadnych poręczeń majątkowych.
Pytanie 5:

Czy Gmina sprzedała swoje wierzytelności wobec innych podmiotów gospodarczych? Jeżeli tak to jaka jest kwota sprzedanych wierzytelności?

Odpowiedź:

Gmina nie dokonała sprzedaży swoich wierzytelności wobec innych podmiotów gospodarczych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dostarczy przed podpisaniem umowy kredytu informację n/t posiadanego zadłużenia z tytułu kredytów/pożyczek.

Odpowiedź:

Tak. 

Zadłużenie Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych wynosi 

1 538 394,10 zł, w tym:

Bank Spółdzielczy w Lipsku – 62 500,00 zł,

BOŚ Częstochowa – 80 000,00 zł,

ING Kielce – 1 395 894,10 zł.

Gmina terminowo reguluje wszystkie dotychczasowe zobowiązania kredytowe.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dostarczy przed podpisaniem umowy kredytu opinię z banku prowadzącego obsługę budżetu Gminy oraz z banków/instytucji finansowych, które udzieliły Gminie kredytów/pożyczek?

Odpowiedź:

Tak, Gmina dostarczy Wykonawcy w/w opinie.

